

Trøffelgrisen A/S

c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 68 59 83

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trøffelgrisen A/S c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 68 59 83
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Steffen Ebdrup Hans Christian Hansen Chalotte Köhne
Direktion	Chalotte Köhne
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forestå investering i og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68.249 kr. mod -54.445 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.357.594 kr. mod -91.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	68.249	-54.445
1 Personaleomkostninger	-10.000	-10.000
Driftsresultat	58.249	-64.445
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.637.215	-118.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	485.334	448.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	-281.012	-253.847
Resultat før skat	-1.374.644	12.036
Skat af årets resultat	17.050	-103.867
Årets resultat	-1.357.594	-91.831
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.357.594	-91.831
Disponeret i alt	-1.357.594	-91.831

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>11.275.377</u>	<u>12.534.420</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.275.377</u>	<u>12.534.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.275.377</u>	<u>12.534.420</u>
Aktiver i alt	<u>11.275.377</u>	<u>12.534.420</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.024.000	1.024.000
4 Overført resultat	0	-862.352
Egenkapital i alt	<u>1.024.000</u>	<u>161.648</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	37.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>37.400</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.350	59.377
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.350</u>	<u>59.377</u>
Gæld til pengeinstitutter	10.131.650	11.788.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	210.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	269.795
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.377	8.146
Anden gæld	0	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.231.027</u>	<u>12.275.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.251.377</u>	<u>12.335.372</u>
Passiver i alt	<u>11.275.377</u>	<u>12.534.420</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.128	3.602
Andre finansielle omkostninger	<u>274.884</u>	<u>250.245</u>
	<u>281.012</u>	<u>253.847</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>1.024.000</u>	<u>1.024.000</u>
	<u>1.024.000</u>	<u>1.024.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.024 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-862.353	-770.521
Årets overførte overskud eller underskud	-1.357.594	-91.831
Valutakursreguleringer, udenlandsk datterselskab	1.146	0
Driftstilskud	<u>2.218.801</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>-862.352</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution, overfor pengeinstitut, for følgende selskaber:

De Forenede Ejendomsselskaber A/S
 Valby Maskinfabrik 12 ApS
 Valby Maskinfabrik 11 ApS
 Valby Maskinfabrik 10 ApS
 Nimbusparken 1 ApS
 Nimbusparken III ApS
 Valby Maskinfabrik 7 ApS
 Valby Maskinfabrik 8 ApS
 Amager Strandvej 60-64/ved Amgerbanen 37 ApS
 Block GLK3 ApS
 Block P2 ApS
 Bedre billigere boliger A/S
 Vildkilde Ejendomme ApS

Gælden i ovenstående selskaber udgør pr. 30.06.2017 kr. 232.468.873. Som samlet aktiv sikkerhed er meddelt pant i ejerpantebreve nom. 767,7 mio. kr. til kreditinstut. Pantet omfatter selskabets ejendom.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.